PHÒNG GD VÀ ĐT EA SÚP

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 43 /QĐ-THKĐ              Cư Kbang, ngày 14 tháng 8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

(V/v phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trong HĐSP

Năm học 2023 - 2024)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

  Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/7/2020 của Bộ giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

 Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2020 của Bộ giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số

lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục đào tạo công lập;

Căn cứ Quyết định số 1516/QĐ-UBND ngày 10/8/2023 của Ủy ban nhân

dân (UBND) tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023-

2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên

trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

 Căn cứ vào Cuộc họp toàn thể viên chức và người lao động (họp HĐSP

nhà trường) ngày 08/08/2023 của Trường Tiểu học Kim Đồng;

   t năng l c và kh  năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên

      QUYẾT ĐỊNH:

Đi   1. P                        n b                               T

 ọ  K   Đồ    ă   ọ  2023 - 2024     sa :

(c  b ng phân công cụ thể k m theo)

 Đi   2        ,               n viên trong             ă

                                                                ,

                a                                                .

 Đi   3  C   T

                  Đ    1

 Q                                        /

   Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG
   - P        ĐT Ea S  ;

    - Đ        UBN        K a  ;

    - Các CBGVNV                             a

    - L  : VT.

 Lê Ngọc Q yết

2

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN

TRƯỜNGTIỂU HỌC KIM ĐỒNG NĂM HỌC 2023 - 2024
(K m theo quyết định số: 43 /QĐ-THKĐ ngày 14 tháng 8 năm 2023

của Hiệu trưởng trường Tiểu học Kim Đồng)

  1. Đ/c Lê Ngọc Q yết: Hiệ  tr  ng

1.1.                        P           ĐT Ea S    U N      U N

                             a

1 2                      ă                a             T

                        ă   ọ

1.3. Q                  ọ              a           ;                   ọa

           ọ    a           ;                         a

        a Đ   ;                         a                VNV     ọ  s

1.4.

1.5.                                    ng.

1.6.                       s

1.7.                  thanh,        a   a

1.8. K                   a                                             a

          ;      ă                                     ă                  a

1.9.                                                    .

1.10.          H    ồ         a

1.11. T                              ồ    a

1.12. T                          s

1.13.         chung                      a                      a

1.14                                        a

1.15. Ph         ồ s        a

1.16.                               I

1.17.           / K             ọ    a              02     /

1.18        s a                a

        a

1 19  T         phân công các          khác

viên        ẩ                .

2  Đ/c Ho ng Th  H ng L ơng

P                                  số

      :

2.1. Q                                                  :

-                  a     ; s  s         ố

- K         ồ s   ọ           ố         ố  1    ố  2    ố  3

- H                 a  ồ s       ố          23 -27

- Q                     ọ                                            ố

          -19.

-                          ố

3

- T ố                      a

2.2. T       a                                a   -        a

 ọ

2.3.                                  ọ    ồ s   ọ  s                  a

    .

2.4. P                                         2018

2.5.           / K             ọ  và tham gia g         (04     /

2 6  P                               V     V N                  a  V-

HS        a                      ọ .

2.7. P                      E       s

2.8.                        a       ă                          a

7.9.

2.10. T

3  Đ/c V  X ân Thanh

P                                  số

      :

3.1. P               s

-    s              s                ă

-                         s                    ă

-                       a       ồ                    ă

-                       a s        ă

-                                   s

3 2  P                     A                              a

3.3. P                            ồ s                       ố         -19.

3 4  P                  chung                Vă        T             a

3 5  P                  a                           a  ọ  s

3.6.           / K             ọ       a    a           (04     /     .

3.7. T a    a

3.8. P

3 9  P

3 10

3.11. K         ồ s   ọ           ố         ố  4    ố  5)

3.12.                       a       ă             a

3.14.

3.15. K                      T ă      ố   a

3.16. P                          a                       a

3.17.

3.16. T

4  Đ/c Ng y n Th  Bích H ng:  ế toán T  tr  ng T  văn ph ng

4

4.1.                    -           ă .

4.2.          Q       chi                   ă

4.3.                    ă                 a T   ă

4.4. H                                             s

4.5. H          V N   ọ  s               ố                   s

4.6. P                    a        ă                ố   a    a

4.7.                                          a                   s      a

   VNV    a  ọ  s

4.8.         Q                 ồ s              a

4 9                                             a L             L

                                               ă

4.10. T

5  Đ/c Ng y n Th nh Tr ng: T ng phụ trách Đội

5.1.                      :  ă                  ccong tác Đ   – Sao nhi

 ồ  .

5 2  Q

5.3. T                   a       ố              s

5.4. P                               ồ s

5.5                         a       ă             a

5.6            / K             ọ    a T              Đ              02

    /

5.7. P                   T       – T     a    a           ;

5.8.T

   Đ/c Anh T  n: Bí th  Chi  o n, nhân viên thiết b , công nghệ thông

tin, phụ trách y tế tr  ng học.

6 1                               ă                 a

6 2                               L

6 3                      T a                 .

6 4  H                               s

I          a           .

6 5  L        a                                                  V  ọ

6 6     s

6 7             a s      ố                             ă   ọ

6 8      ồ s           s         ọ  s              ă

5.9. T                                  H

7. T  tr  ng ch yên môn:

7 1  T a    a                              a

7 2   ă                             a

           ọ           ọ                 a

5

      ọ    a                       ọ         ă   ọ

7 3  T                                         a           a

           t.

7 4  T                                 a   ọ  s            a

  a                Đ          Ủ   a                     Đ

  ẩ    a            a   ọ  s

7 5  T a    a                                               ẩ

                   ;   a    a                                               ẩ

7 6  T             s                  a

           a

         ọ           a                          ă

7.7. T                                  H

8. Nhiệm vụ củ  các Giáo viên:

8 1 T                                                   ọ

           a

   ;

                             a           ọ  s

          ọ  s      a                                        a

                  ố         ọ  s                          a

8.2. T a    a                              a

      ;                                       a      ;    ẩ

 ọ               ọ  s                 ;

8.3.           ố    a                            a                ọ  s

      a  ẹ  ọ  s             ồ  ;       ọ  s              s

       ọ          è

8.4.           ẩ         a                a         ;         ă    a

           ỡ  ồ         ;                  ọ  s   ;              ố

              ọ    ọ  s   ;                                        a  ọ  s

8.5. T                             ẩ                       ;     ọ       ồ

  ỡ         a   ă                  ;                     ồ    ỡ

                             ;   a         a sẻ                  ồ

trong và ngoài nhà tr             a         s

8.6. Ứ                                              ọ         s

          ; s                                      ồ           ọ

8.7. T a    a   a   ọ  s            a              ;

  a                     ẩ    a                      ọ

s                            ọ

8.8. T a    a

6

8.9. T a    a                                                    a

    a

8.10. P ố          Đ   T          T          Hồ     M       a       ọ

s           ồ                                a

8.11. K            ọ                                                    s

                    ọ                     1-2

8.12.                                                a           H

      .

8.13. T                                           a                   s

            a

L    : N                    trên:

- Đố                                                         số

           H

- Đố                        : T          a  01

       V       a                       Đ            số                 a  V

 ọ  23     /       N      a            1                ồ  sa        sa ,        số

      a s

9. Đ/c nhân viên văn th :

9 1  P                   ă                      nh.

9 2  K                                  ;

    9 3  T                                       ;

    9.4.  P                      V

    9 5                                                          ;

 9 6                      ố

 9 7  L            ồ s  K                         a

 9.8  T                                 H

 10  Đ/c Th  viện:

 10.1. S            a        ồ       ọ

 10 2  L        a        ồ                                               V

                    a             ồ

 10.3  L   s                      ồ

 10.4. T                                 H

11. Nhiệm vụ củ    ng chí b o vệ H ỳnh Duy Khánh:

11 1  T               s    a      - a              VNV -HS

11.2. T               s a        s          .

11 3  H                PHHS

11.4. K                     H       s   ố          ồ

7

11 5  T                   a                                   sa

11 6  T                              ồ             VNV  HS

V  s          ọ       2     /1

11.7. C ă  s        a               a          ọ ;

11.8  T                                 H

12. Đ/c Ngô Th  Năng: kiêm nhiệm thủ q   nh  tr  ng

12.1  T                                                                ố

 12.2  M a s        ồ                  T   ă

 12.3. T    ồ       ồ s            CBGVNV, HS.

    * L    :

       - N                         a         s     s    a             s

tình hình      s    a                                s     s               sa ).

      -  N    ồ       CBGVNV                      ố

03    /1 ă   ọ  v                       s                    a        ă   ọ     ố

 ă                     H                         ố   /

		binhlc.dlc@vnpt.vn
	2023-10-04T15:06:16+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG
	Protect document

		binhlc.dlc@vnpt.vn
	2023-10-04T15:09:08+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG
	Protect document

		binhlc.dlc@vnpt.vn
	2023-10-04T15:10:07+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG
	Protect document